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Environmental Information Regulations Request 75-19

Request

1. What sums were paid to the companies in the Healthcare Environmental Group each month and year for
their work throughout the terms of their contracts? (These companies are, we believe, Healthcare
Environmental Services Ltd, Healthcare washroom services Itd, Healthcare Sharp Systems Ltd.
Healthcare Environmental Group Ltd, Healthcare Environmental Group Sustainable Solutions Ltd. This
list is not exhaustive. )

2. Please break this down into payments per company.

3. When did those payments begin and end?

Response

Please find below the amount paid to Healthcare Environmental Services Ltd, the first payment was made on
28 May 2012 (April 2012 invoice) and the last payment took place on 4 January 2019 (October 2018
invoice):

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

April 8642.77 674.80 3025.92 4887.54 -13333.20 3848.62

May 3078.16 1189.31 512.01 4386.00 28773.16 23951.42

June 746.78  2519.82 4989.60 11098.10 749.69 15.29

July 1041.12  1050.76 15.76 635.94 20732.73
August  8473.57 4639.03 3877.51 4796.08 2564.04 15880.18
September 4750.02 15.25 7849.68 17164.40
October 1308.32 1331.74 9187.55 9589.78 2733.69 16944.93
November  5579.67 528.00 14436.05 196.36 15.29 13163.34
December 5852.55 1829.90 8058.47 1238.26 144.85 3555.52
January 445.20 143.82 3116.57 7997.42 14309.55
February  3107.29 602.50 3407.75 7137.10 266.18 1310.57 0.00
March  4474.32  5430.83 867.60 6502.70 3182.92 4202.46 0.00

26466.53 28579.33 24806.56 49590.12 42788.80 43643.61 129565.98*

* Please note the increase in costs in 2018 is in relation to the closure of the NHS Borders local incinerator.

If you are not satisfied with the way your request has been handled or the decision given, you may ask NHS
Borders to review its actions and the decision. If you would like to request a review please apply in writing to,
Freedom of Information Review, NHS Borders, Room 2EC3, Education Centre, Borders General Hospital,
Melrose, TD6 9BS or foi.enquiries@borders.scot.nhs.uk.

The request for a review should include your name and address for correspondence, the request for
information to which the request relates and the issue which you wish to be reviewed. Please state the
reference number 75-19 on this request. Your request should be made within 40 working days from receipt of
this letter.



If following this review, you remain dissatisfied with the outcome, you may appeal to the Scottish Information
Commissioner and request an investigation of your complaint. Your request to the Scottish Information
Commissioner should be in writing (or other permanent form), stating your name and an address for
correspondence. You should provide the details of the request and your reasons for dissatisfaction with both
the original response by NHS Borders and your reasons for dissatisfaction with the outcome of the internal
review. Your application for an investigation by the Scottish Information Commissioner must be made within
six months of your receipt of the response with which you are dissatisfied. The address for the Office of the
Scottish Information Commissioner is, Office of the Scottish Information Commissioner, Kinburn Castle,
Doubledykes Road, St Andrews, Fife.



